
每月營業收入淨額 同期增(減)百分比 累計營業收入淨額 同期增(減)百分比

2014年1月 6,295 21.78% 6,295 21.78%

2014年2月 6,743 -32.63% 13,038 -14.10%

2014年3月 6,785 90.97% 19,823 5.83%

2014年4月 16,710 143.09% 36,533 42.68%

2014年5月 11,086 154.56% 47,619 58.94%

2014年6月 11,495 107.27% 59,114 66.49%

2014年7月 15,376 150.42% 74,490 78.86%

2014年8月 4,329 -1.16% 78,819 71.25%

2014年9月 8,469 53.62% 87,288 69.36%

2014年10月 7,830 27.15% 95,118 64.86%

2014年11月 10,142 73.01% 105,260 65.61%

2014年12月 8,727 -65.92% 113,987 27.84%

每月營收財務報告係以新台幣仟元計，各月營收數字係屬公司自結數，確認數字請以會計師之查核數為準。


